A9 Lotes 3 y 5 $36,989.00
410
A1 1 Lotes 1,2y3 $6r 3.527.00
A12 Lotes1,2y3 $406,969.00
Al3 Lote 1 $44,194.00
Al4 Lote 1 $13,074.00
Ar5 Lote 3 $7,353.00
Al6 Lotesl,2y3 $871,083.00

W CENTRO

\

\

\

ul

R"

trHaciendo un importe total antes del IVA: $3,302,149.00 (Tres millones trescientos dos mil ciento cuarenta
y nueve pesos 00/100 m.n).

El licitante LA RED CORPORATIVO S.A DE C.V., cotiza los lotes que se relacionan en el s¡guiente cuadro:

+
,\

LOTES OUE COTIZA IMPORIE ANTES DE IVAANEXO
A] Lotes 1 y 2 9239,592.60
A2 Lotesl,2y3 $131,808.26

$r87,r 02.01A3 Lotes 1,2,3,4y5

[...]

A9 Lotesl,2,3,4y5 $254,546.65
Al0 Lotes I y 2 $137,35r.07
At1 Lotes1,2,4y5 $484,048.87
Al2 Lotes1,2,3y4 $549,829.67
At3 Lote l $42,96r.36
414 Lote l $r 8,043.90
Ar5 Lotes I y 2 $452,7A6.25
Ar6 Lotesl,2y3 $973,r 54.35

Haciendo un imporie total antes del IVA: $4,425,196.20 (Cuatro millones cuatrocientos veinticinco mil ciento
noventa y seis pesos 20,/100 m.n.).

El licitante GALAD EN COMERCIOS S.A. DE C.V. cotiza los lotes que se relacionan en el sigu¡ente cuadro:

ANEXO LOTES OUE COTIZA IMPORTE ANTES DE IVA
AI
A2 Lotes 1 y 2 $65,556.86
A3 Lotes2,4y5 $80,321.87

Lotes 2 y 3 $88,496.23
A5